
Rättelse: Saknad MAR-etikett i tidigare
pressmeddelande "Offentliggörande av
bokslutskommuniké 2025"
Spotlight Group AB utfärdar en rättelse gällande pressmeddelandet "Offentliggörande av bokslutskommuniké
2025" som offentliggjordes idag, den 16 februari 2026. Rättelsen avser att pressmeddelandet saknade MAR-etikett
med hänvisning till EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR).

Följande text relaterad till den saknade MAR-etiketten skulle ha varit med i pressmeddelandet:

Denna information är sådan som Spotlight Group AB är skydligt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons
försorg, för offentliggörande den 16 februari 2026.

Nedan publiceras det korrekta pressmeddelandet i sin helhet:

Offentliggörande av bokslutskommuniké
2025
Spotlight  Group AB offentliggör  härmed bokslutskommuniké  för perioden januari  – december
2025  samt  det  fjärde  kvartalet  2025.  Delårsrapporten  finns  tillgänglig  som bifogat  dokument
samt  på  bolagets  hemsida  (www.spotlightgroup.se ).  Nedan  följer  en  sammanfattning  av
rapporten.

Stark tillväxt

Kvarvarande verksamhet fortsätter att uppvisa god tillväxt, 10,4 procent under kvartalet och 8,2 procent
för helåret, drivet av utvecklingen i Spotlight Stock Market.

Handelsomsättning

Under året har handelsvolymerna på Spotlight Stock Market ökat kraftigt, från 17,7 miljarder kronor
2024 till 36,1 miljarder kronor under 2025, motsvarande en ökning om 104 procent.

Justerat rörelseresultat

Kvarvarande verksamheters justerade rörelseresultat under perioden uppgår till 972 KSEK samt
ackumulerat under året 5 947 KSEK. Resultatet är justerat för engångskostnad kopplad till genomförd
förlikning i personalärende under perioden uppgående till 1 620 (ack. 2 067) KSEK.

Fler noteringar

Under kvartalet noterades åtta nya bolag samt tre nya ETP:er på Spotlight Stock Market.

Kvartalet oktober – december 2025 (Koncernen)

Nettoomsättningen uppgick till 30 336 (27 488) KSEK

Rörelseresultatet exklusive engångskostnader uppgick till 972 (–2 551) KSEK

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,37 (–0,27) SEK

http://www.spotlightgroup.se/


Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,36 (–0,26) SEK

I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.

Nyckeltal ovan avser kvarvarande verksamheter och presenteras exklusive avyttrade verksamheter
samt verksamheter under avyttring.

Utsikter

Trots att osäkerheten på marknaden är stor är det vår övertygelse att den kvarvarande verksamheten
kommer att uppvisa tillväxt under det första kvartalet 2026.

Peter Gönczi: Att vara in the Spotlight är alltid rätt strategi

2027 fyller Spotlight Stock Market 30 år. Ända sedan starten har affärsidén varit densamma: Att göra
det enklare för tillväxtbolag att bli noterade och att dra nytta av alla fördelar med att verka i en noterad
miljö. Konceptet har utvecklats och vänts och vridits på, men kärnan är och förblir densamma. I tider
där förutsättningarna ändras med kort varsel är det viktigare än någonsin. Fördelen med att vara
noterad på just Spotlight blir nu ännu större.

För tillväxtbolag är nyemissioner en del av verkligheten. Det behövs ofta kapital för att bli lönsamma
och utvecklas. Därför gör vi på Spotlight vad vi kan för att underlätta den processen för bolagen. I
somras introducerade vi vårt nya synlighetspaket vid företrädesemissioner. Genom nyhetstjänsten
Dagens Tillväxt och vår samarbetspartner, nyhetsbyrån Finwire, får bolag som är noterade på
Spotlight en rejäl draghjälp med att synas och få ut sina erbjudanden till investerarna utan extra
kostnad. Till vardags hjälper vi dem förstås också att synas (vara in the Spotlight ) och hålla kontakt
med marknaden löpande.

Det har redan blivit väldigt uppskattat av bolagen som vi kunnat hjälpa och vi har sett flera
företrädesemissioner och noteringserbjudanden som har övertecknats, trots det utmanande
marknadsklimatet. Nu visar det sig att paketet är ännu viktigare än vi trodde när förutsättningarna för
företrädesemissioner ändras den 1 mars i år. Då skärps kravet på att ha tillstånd från
Finansinspektionen för att agera garant vid nyemissioner. För att vara på den säkra sidan måste
garanterna skaffa sig tillstånd, vilket är dyrt för bolag och omöjligt för privatpersoner.

Det innebär att garanter blir en mindre viktig del av en framgångsrik företrädesemission och ställer
högre krav på att synas, höras och märkas för att skaffa sig nya aktieägare. Som den klassiska
roadshowen där det – på den tiden – lilla nystartade företaget Plejd visade upp sina smarta
belysningslösningar i dockskåp.

Det ska alltid vara en fördel att vara noterad på Spotlight, särskilt när marknadens förutsättningar
förändras. Vår grundinställning är att hjälpa bolagen att göra rätt och kunna koncentrera sig på att
sköta sin egen verksamhet. I skrivande stund arbetar vi med att göra vårt synlighetspaket ännu bättre
nu när det har blivit extra viktigt. Vi behöver inte börja på noll, eftersom det redan finns i vårt DNA att
vara till så mycket nytta som möjligt för bolagen.

Att vår affärsidé fungerar och att vår strategi att koncentrera oss till kärnverksamheten har varit
framgångsrik går att läsa i denna rapport. För tredje kvartalet i rad redovisar vi en vinst i
rörelseresultatet, 972 KSEK (–2 551 KSEK) före engångskostnader kopplade till en förlikning i ett
personalärende. Även omsättningen ökade till 30 336 KSEK (27 488 KSEK). Helåret 2025 ger en
ännu tydligare bild med ett rörelseresultat före samma engångskostnad på 5 947 KSEK (128 KSEK)
och en omsättning på 114 007 KSEK (105 404 KSEK).

Dessutom blev kvartalet starkt på noteringssidan när åtta nya bolag fick ringa i klockan för att fira sin
första dag för handel. Den internationella handeln fortsätter också att öka och aktiehandeln
utvecklades generellt starkt medan ETP-volymerna var svagare. Att vi numera har handel med båda
dessa tillgångsslag är en styrka, inte minst eftersom de inte nödvändigtvis utvecklas åt samma håll.

Spotlight Stock Markets affärsidé fungerade 1997. Den fungerade 2025. Och jag är övertygad om att
den kommer att fungera långt in i framtiden.

Väsentliga händelser under 2025

I maj meddelandes att Spotlight Stock Market lanserar den nya listan Spotlight Value.



I juni meddelades  att den internationella  mäklaren  Instinet  tecknat  avtal om att bli medlem i
marknadsplatsen Spotlight Stock Market.

I juli  2025 meddelades  att dotterbolaget  FinReg Solutions  (nu DT Markets  Service)  tecknat
avtal om försäljning av verksamheten eAktiebok till Alternativa AB.

I september 2025 meddelades att den tyska aktiemäklaren  SSW-Trading GmbH tecknat avtal
om att bli medlem i marknadsplatsen Spotlight Stock Market.

I november 2025 meddelades att dotterbolaget DT Markets Service (före detta FinReg Solutions)
tecknat avtal om försäljning av verksamheten MCLogg till Corplean AB.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Denna information är sådan som Spotlight Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg,
för offentliggörande 2026-02-16 11:01 CET.

För ytterligare information om Spotlight Group, vänligen kontakta:
Peter Gönczi, VD
E-post: ir@spotlightgroup.se
Hemsida: www.spotlightgroup.se

Spotlight Group är moderbolag i en koncern inom finanssektorn där de verksamhetsdrivande delarna
utgörs av marknadsplatsen Spotlight  Stock Market och emissionsinstitutet  Nordic Issuing.  Cirka 200
bolag  och  ETP:er  är  noterade  för  handel  på  Spotlight  Stock  Market.  Marknadsplatsen  använder
handelssystemet  Nasdaq  INET  Nordic  och  tillämpar  CCP-clearing,  vilket  ger  möjlighet  till  ökad
internationell handel. I juni 2025 lanserades listan Spotlight Value för bolag som uppvisar vinst, tillväxt
och aktieutdelning över tid. Nordic Issuing är marknadens ledande emissionsinstitut och även ett av få
sådana som är helt oberoende.


